oficiu protoprezbiteral în Chișineu (Kisjenő) având reflectanții a se prezenta în cutare duminecă ori sârbătoare în s. biserică spre a-și arăta dexteritatea în cant și tipic.

Dat în ședința extraordinară a comitetului parohial din Nadab ținută la 25 martie (7 aprilie) 1909.

Demetriu Muscan,
preș. com. par.

Laurențiu Toader,
not. com. par.

În conțelegere cu: *Dr. Ioan Trailescu* protoprezbiter.

—□—

1—3

Să escrie concurs pe postul învățătoresc din **Giula-maghiară** devenit vacant prin depărtarea fostului învățator Ioan Ionescu, cu termen de **30 zile** dela prima publicare în organul oficios „Biserica și Școala“.

8443 și de dto 11/14 maiu 1909 Nr. 2294 prin aceasta se escrie concurs de licitație minuendă, pentru facerea îngrăditurei precum și asfaltarea trotoarului în jurul bisericeii gr. or. române din Sân miclăușul mare protopresbiteratul B. Comloș.

Termenul de licitațiune se desige pe Duminecă în 14/27 iunie 1909 după amezăzi la 3 oare în localitatea școalei confesionale din loc.

Prețul de exclamare pentru tot lucrul e: 7870 coroane 54 fil.

Înainte de începerea licitațiunei licitanții au să depună ca cautiune 10% din prețul de exclamare în bani gata sau în hârtii de valoarea acceptabile la epitropia parohială pe lângă revers.